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부서: 장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 전체

장애인복지과 89,239,579 82,853,083 6,386,496

국 45,162,539 44,947,330 215,209

기 15,810 15,810 0

도 6,372,670 6,270,778 101,892

시 37,688,560 31,619,165 6,069,395

장애인 복지 증진 67,977,180 63,331,449 4,645,731

국 32,448,073 32,173,593 274,480

기 15,810 15,810 0

도 5,076,663 4,973,156 103,507

시 30,436,634 26,168,890 4,267,744

장애인복지서비스 강화 67,977,180 63,331,449 4,645,731

국 32,448,073 32,173,593 274,480

기 15,810 15,810 0

도 5,076,663 4,973,156 103,507

시 30,436,634 26,168,890 4,267,744

부천시 장애인회관 운영 273,616 273,616 0

308 자치단체등이전 272,616 257,801 14,815

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 272,616 257,801 14,815

○장애인회관 시설관리 대행사업비

272,616 257,801 14,815272,616,000원

403 자치단체등자본이전 1,000 15,815 △14,815

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,000 15,815 △14,815

○퇴직연금적립금 0 14,815 △14,8150원

일반 장애인 업무추진 45,920 49,120 △3,200

201 일반운영비 40,490 43,690 △3,200

01 사무관리비 16,690 19,890 △3,200

○장애인복지시책관련 위원회 참석수당 9,400 12,600 △3,200

― 장애인 활동지원 심의위원회 등

4,000 7,200 △3,200100,000원*5명*8회

부천시 장애인인권센터 운영 21,640 22,040 △400

201 일반운영비 21,640 22,040 △400

02 공공운영비 2,000 2,400 △400

○부천시 장애인인권센터 공공요금 등

2,000 2,400 △4002,000,000원

장애인일자리지원(일반형일자리) 2,191,551 2,191,552 △1

국 1,095,775 1,095,776 △1

도 164,366 164,366 0

시 931,410 931,410 0

101 인건비 2,191,551 2,191,552 △1

국 1,095,775 1,095,776 △1

도 164,366 164,366 0

시 931,410 931,410 0

04 기간제근로자등보수 2,191,551 2,191,552 △1

○일반형일자리 사업 퇴직금 153,155 153,156 △1153,155,000원



부서: 장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 76,577 76,578 △1

도 11,486 11,486 0

시 65,092 65,092 0

장애인일자리지원(시간제일자리) 262,101 262,100 1

국 131,050 131,050 0

도 19,658 19,658 0

시 111,393 111,392 1

101 인건비 262,101 262,100 1

국 131,050 131,050 0

도 19,658 19,658 0

시 111,393 111,392 1

04 기간제근로자등보수 262,101 262,100 1

○시간제일자리 사업 퇴직금 18,171 18,170 118,171,000원

국 9,085 9,085 0

도 1,364 1,364 0

시 7,722 7,721 1

장애인일자리지원(복지일자리) 656,853 656,853 0

국 328,426 328,427 △1

도 49,264 49,264 0

시 279,163 279,162 1

307 민간이전 656,853 656,853 0

국 328,426 328,427 △1

도 49,264 49,264 0

시 279,163 279,162 1

11 사회복지사업보조 656,853 656,853 0

○장애인일자리지원(복지일자리)

656,853 656,853 0656,853,000원

국 328,426 328,427 △1

도 49,264 49,264 0

시 279,163 279,162 1

장애인 활동지원급여 지원 33,599,965 29,939,360 3,660,605

국 23,519,976 23,757,552 △237,576

도 1,511,998 1,527,271 △15,273

시 8,567,991 4,654,537 3,913,454

307 민간이전 33,599,965 29,939,360 3,660,605

국 23,519,976 23,757,552 △237,576

도 1,511,998 1,527,271 △15,273

시 8,567,991 4,654,537 3,913,454

11 사회복지사업보조 33,599,965 29,939,360 3,660,605

○장애인 활동지원급여 지원 33,599,965 29,939,360 3,660,60533,599,965,000원

국 23,519,976 23,757,552 △237,576

도 1,511,998 1,527,271 △15,273

시 8,567,991 4,654,537 3,913,454

활동보조 가산급여 276,701 152,000 124,701

국 193,690 106,400 87,290

도 12,452 6,840 5,612

시 70,559 38,760 31,799

307 민간이전 276,701 152,000 124,701



부서: 장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 193,690 106,400 87,290

도 12,452 6,840 5,612

시 70,559 38,760 31,799

11 사회복지사업보조 276,701 152,000 124,701

○활동보조 가산급여 276,701 152,000 124,701276,701,000원

국 193,690 106,400 87,290

도 12,452 6,840 5,612

시 70,559 38,760 31,799

장애인활동 지원급여 24시간 지원 401,981 345,472 56,509

도 120,594 103,642 16,952

시 281,387 241,830 39,557

307 민간이전 401,981 345,472 56,509

도 120,594 103,642 16,952

시 281,387 241,830 39,557

11 사회복지사업보조 401,981 345,472 56,509

○장애인활동 지원급여 24시간 지원

401,981 345,472 56,509401,981,000원

도 120,594 103,642 16,952

시 281,387 241,830 39,557

발달장애인 주간활동서비스 지원 2,930,400 2,814,240 116,160

국 2,051,280 1,969,968 81,312

도 131,868 126,640 5,228

시 747,252 717,632 29,620

307 민간이전 2,930,400 2,814,240 116,160

국 2,051,280 1,969,968 81,312

도 131,868 126,640 5,228

시 747,252 717,632 29,620

11 사회복지사업보조 2,930,400 2,814,240 116,160

○발달장애인 주간활동서비스 지원

2,930,400 2,814,240 116,1602,930,400,000원

국 2,051,280 1,969,968 81,312

도 131,868 126,640 5,228

시 747,252 717,632 29,620

발달재활서비스 바우처 지원 2,143,770 2,160,000 △16,230

국 1,500,639 1,512,000 △11,361

도 96,470 97,200 △730

시 546,661 550,800 △4,139

307 민간이전 2,143,770 2,160,000 △16,230

국 1,500,639 1,512,000 △11,361

도 96,470 97,200 △730

시 546,661 550,800 △4,139

11 사회복지사업보조 2,143,770 2,160,000 △16,230

○발달재활서비스 바우처 지원

2,143,770 2,160,000 △16,2302,143,770,000원

국 1,500,639 1,512,000 △11,361

도 96,470 97,200 △730

시 546,661 550,800 △4,139

언어발달지원 바우처 지원 4,325 6,497 △2,172



부서: 장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,027 4,548 △1,521

도 195 292 △97

시 1,103 1,657 △554

307 민간이전 4,325 6,497 △2,172

국 3,027 4,548 △1,521

도 195 292 △97

시 1,103 1,657 △554

11 사회복지사업보조 4,325 6,497 △2,172

○언어발달지원 바우처 지원 4,325 6,497 △2,1724,325,000원

국 3,027 4,548 △1,521

도 195 292 △97

시 1,103 1,657 △554

저소득 장애인 진단비 및 검사비 지원 31,120 11,120 20,000

국 5,560 5,560 0

도 834 834 0

시 24,726 4,726 20,000

301 일반보전금 31,120 11,120 20,000

국 5,560 5,560 0

도 834 834 0

시 24,726 4,726 20,000

01 사회보장적수혜금 31,120 11,120 20,000

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원

31,120 11,120 20,00031,120,000원

국 5,560 5,560 0

도 834 834 0

시 24,726 4,726 20,000

여성장애인 출산비용지원 11,000 17,000 △6,000

국 7,700 11,900 △4,200

도 495 765 △270

시 2,805 4,335 △1,530

301 일반보전금 11,000 17,000 △6,000

국 7,700 11,900 △4,200

도 495 765 △270

시 2,805 4,335 △1,530

01 사회보장적수혜금 11,000 17,000 △6,000

○여성장애인 출산비용 지원 11,000 17,000 △6,00011,000,000원

국 7,700 11,900 △4,200

도 495 765 △270

시 2,805 4,335 △1,530

경기도 장애인 누림 통장 32,000 72,000 △40,000

도 9,600 21,600 △12,000

시 22,400 50,400 △28,000

301 일반보전금 32,000 72,000 △40,000

도 9,600 21,600 △12,000

시 22,400 50,400 △28,000

01 사회보장적수혜금 32,000 72,000 △40,000

○경기도 장애인 누림 통장 32,000 72,000 △40,00032,000,000원



부서: 장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,600 21,600 △12,000

시 22,400 50,400 △28,000

장애인가구 냉난방비 571,300 551,300 20,000

도 171,390 165,390 6,000

시 399,910 385,910 14,000

301 일반보전금 571,300 551,300 20,000

도 171,390 165,390 6,000

시 399,910 385,910 14,000

01 사회보장적수혜금 571,300 551,300 20,000

○장애인가구 냉난방비 571,300 551,300 20,000571,300,000원

도 171,390 165,390 6,000

시 399,910 385,910 14,000

저소득장애인의료비 지원 53,500 55,500 △2,000

도 16,050 16,650 △600

시 37,450 38,850 △1,400

301 일반보전금 53,500 55,500 △2,000

도 16,050 16,650 △600

시 37,450 38,850 △1,400

01 사회보장적수혜금 53,500 55,500 △2,000

○저소득장애인 의료비 지원 53,500 55,500 △2,00053,500,000원

도 16,050 16,650 △600

시 37,450 38,850 △1,400

지역사회 통합돌봄(서비스) 45,000 20,000 25,000

국 22,500 10,000 12,500

도 11,250 5,000 6,250

시 11,250 5,000 6,250

307 민간이전 45,000 20,000 25,000

국 22,500 10,000 12,500

도 11,250 5,000 6,250

시 11,250 5,000 6,250

11 사회복지사업보조 45,000 20,000 25,000

○지역사회 통합돌봄(서비스) 45,000 20,000 25,00045,000,000원

국 22,500 10,000 12,500

도 11,250 5,000 6,250

시 11,250 5,000 6,250

장애인주간보호시설 기능보강 8,864 0 8,864

국 4,432 0 4,432

도 3,102 0 3,102

시 1,330 0 1,330

307 민간이전 8,864 0 8,864

국 4,432 0 4,432

도 3,102 0 3,102

시 1,330 0 1,330

11 사회복지사업보조 8,864 0 8,864

○장애인 주간보호시설 기능보강 8,864 0 8,8648,864,000원

국 4,432 0 4,432

도 3,102 0 3,102



부서: 장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,330 0 1,330

장애인지역사회재활(재가복지)시설 종사자특수근무수

당 지원

243,600 249,600 △6,000

도 24,360 24,960 △600

시 219,240 224,640 △5,400

301 일반보전금 243,600 249,600 △6,000

도 24,360 24,960 △600

시 219,240 224,640 △5,400

01 사회보장적수혜금 243,600 249,600 △6,000

○장애인지역사회재활시설 종사자 특수근무수당

지원 21,000 27,000 △6,00021,000,000원

도 2,100 2,700 △600

시 18,900 24,300 △5,400

장애인거주시설 운영지원 4,007,043 3,550,749 456,294

국 2,699,930 2,380,524 319,406

도 173,567 153,034 20,533

시 1,133,546 1,017,191 116,355

307 민간이전 4,007,043 3,550,749 456,294

국 2,699,930 2,380,524 319,406

도 173,567 153,034 20,533

시 1,133,546 1,017,191 116,355

10 사회복지시설법정운영비보조 4,007,043 3,550,749 456,294

○장애인거주시설 운영 지원 4,007,043 3,550,749 456,2944,007,043,000원

국 2,699,930 2,380,524 319,406

도 173,567 153,034 20,533

시 1,133,546 1,017,191 116,355

장애인거주시설 기능보강 18,800 0 18,800

국 9,400 0 9,400

도 9,400 0 9,400

307 민간이전 18,800 0 18,800

국 9,400 0 9,400

도 9,400 0 9,400

11 사회복지사업보조 18,800 0 18,800

○장애인거주시설 기능보강 18,800 0 18,80018,800,000원

국 9,400 0 9,400

도 9,400 0 9,400

저소득층 긴급 생활안전지원금 14,800 0 14,800

국 14,800 0 14,800

307 민간이전 14,800 0 14,800

국 14,800 0 14,800

11 사회복지사업보조 14,800 0 14,800

○긴급생활안정지원금(장애인시설)(성립전)

14,800 0 14,80014,800,000원

국 14,800 0 14,800

장애인자립생활지원센터 운영 600,000 400,000 200,000

도 180,000 120,000 60,000



부서: 장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 420,000 280,000 140,000

307 민간이전 600,000 400,000 200,000

도 180,000 120,000 60,000

시 420,000 280,000 140,000

03 민간단체법정운영비보조 600,000 400,000 200,000

○장애인자립생활지원센터 지원(성립전)

600,000 400,000 200,000600,000,000원

도 180,000 120,000 60,000

시 420,000 280,000 140,000

장애인 생활안정 지원 18,987,273 19,067,515 △80,242

국 12,714,466 12,773,737 △59,271

도 1,296,007 1,297,622 △1,615

시 4,976,800 4,996,156 △19,356

장애인 기초생활보장 18,987,273 19,067,515 △80,242

국 12,714,466 12,773,737 △59,271

도 1,296,007 1,297,622 △1,615

시 4,976,800 4,996,156 △19,356

장애수당(차상위등) 지급 971,111 940,341 30,770

국 679,778 658,239 21,539

도 43,700 42,315 1,385

시 247,633 239,787 7,846

301 일반보전금 971,111 940,341 30,770

국 679,778 658,239 21,539

도 43,700 42,315 1,385

시 247,633 239,787 7,846

01 사회보장적수혜금 971,111 940,341 30,770

○장애수당(차상위등) 지급 971,111 940,341 30,770971,111,000원

국 679,778 658,239 21,539

도 43,700 42,315 1,385

시 247,633 239,787 7,846

도비장애수당 846,320 856,320 △10,000

도 253,896 256,896 △3,000

시 592,424 599,424 △7,000

301 일반보전금 846,320 856,320 △10,000

도 253,896 256,896 △3,000

시 592,424 599,424 △7,000

01 사회보장적수혜금 846,320 856,320 △10,000

○도비장애수당 846,320 856,320 △10,000846,320,000원

도 253,896 256,896 △3,000

시 592,424 599,424 △7,000

장애인 의료비 지원 157,993 259,005 △101,012

국 126,394 207,204 △80,810

시 31,599 51,801 △20,202

307 민간이전 157,993 259,005 △101,012

국 126,394 207,204 △80,810

시 31,599 51,801 △20,202



부서: 장애인복지과

정책: 장애인 생활안정 지원

단위: 장애인 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 157,993 259,005 △101,012

○장애인 의료비 지원 157,993 259,005 △101,012157,993,000원

국 126,394 207,204 △80,810

시 31,599 51,801 △20,202

행정운영경비(장애인복지과) 64,839 79,959 △15,120

기본경비 64,839 79,959 △15,120

기본경비 64,839 79,959 △15,120

201 일반운영비 42,599 52,719 △10,120

02 공공운영비 25,319 35,439 △10,120

○우편요금 25,319 35,439 △10,120

― 등기우편 21,758 31,878 △10,12021,758,000원

202 여비 18,040 23,040 △5,000

01 국내여비 18,040 23,040 △5,000

○업무추진기본여비 18,040 23,040 △5,00018,040,000원

재무활동(장애인복지과) 1,836,127 0 1,836,127

보전지출 1,836,127 0 1,836,127

반환금기타 1,836,127 0 1,836,127

802 반환금기타 1,836,127 0 1,836,127

01 국고보조금반환금 1,461,149 0 1,461,149

○장애인일자리지원(일반형일자리)

12,885 0 12,885

○장애인일자리지원(시간제일자리)

2,046 0 2,046

○장애인일자리지원(복지일자리) 23,316 0 23,316

○장애인일자리지원(복지일자리) 이자

203 0 203

○장애인일자리지원(발달장애인요양보호사보조

일자리) 15,763 0 15,763

○장애인일자리지원(발달장애인요양보호사보조

일자리) 이자 87 0 87

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원 이자

7 0 7

○장애인 활동지원급여 지원 59,248 0 59,248

○장애인 활동지원급여 지원 이자

10,144 0 10,144

○장애인활동지원 부정이익 환수 반환

3,434 0 3,434

○장애인활동지원 부정이익 환수 이자 반환

148 0 148

○활동보조 가산급여 12,233 0 12,233

○활동보조 가산급여 이자 175 0 175

○발달장애인 주간활동서비스 지원

525,482 0 525,482

12,884,300원

2,045,530원

23,315,940원

202,710원

15,762,400원

86,740원

6,550원

59,247,380원

10,143,580원

3,433,780원

147,670원

12,232,190원

174,860원

525,481,810원



부서: 장애인복지과

정책: 재무활동(장애인복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○발달장애인 주간활동서비스 지원 이자

1,428 0 1,428

○청소년 발달장애학생 방과후활동서비스지원

282,828 0 282,828

○청소년 발달장애학생 방과후활동서비스지원

이자 842 0 842

○장애인 응급안전알림서비스사업 161 0 161

○발달재활서비스 바우처 284,761 0 284,761

○발달재활서비스 바우처 이자 1,141 0 1,141

○언어발달지원 바우처 2,153 0 2,153

○언어발달지원 바우처 이자 14 0 14

○발달장애인 부모상담 지원 392 0 392

○발달장애인 부모상담 지원 이자 19 0 19

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원

4 0 4

○보조기기교부 112 0 112

○여성장애인 출산비용 지원 3,500 0 3,500

○장애인거주시설 운영 지원 59,084 0 59,084

○장애인거주시설 운영 지원 이자 47 0 47

○장애인거주시설 운영지원(생활지도원 교대인

력 증원) 653 0 653

○장애인거주시설 운영지원(생활지도원 교대인

력 증원) 이자 3 0 3

○장애인거주시설 공기청정기 렌탈지원

46 0 46

○장애인거주시설 공기청정기 렌탈지원 이자

1 0 1

○장애인직업재활시설 기능보강 4,123 0 4,123

○장애수당(기초)지급 16,112 0 16,112

○장애수당(차상위등)지급 9,605 0 9,605

○장애연금 급여 지급 128,949 0 128,949

1,427,260원

282,827,500원

841,010원

160,040원

284,760,620원

1,140,330원

2,152,800원

13,670원

392,000원

18,570원

3,050원

111,200원

3,500,000원

59,083,060원

46,410원

652,580원

2,820원

45,360원

100원

4,122,500원

16,111,100원

9,604,400원

128,948,900원

02 시ㆍ도비보조금반환금 374,978 0 374,978

○장애인 복지신문 보급 1,116 0 1,116

○장애인일자리지원(일반형) 1,933 0 1,933

○장애인일자리지원(시간제) 307 0 307

○장애인일자리지원(복지일자리) 3,498 0 3,498

○장애인일자리지원(복지일자리) 이자

31 0 31

○장애인일자리지원(발달장애인요양보호사보조

일자리) 2,365 0 2,365

○장애인일자리지원(발달장애인요양보호사보조

일자리)이자 13 0 13

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원 이자 1 0 1

○장애인 활동지원급여 지원 3,809 0 3,809

○장애인 활동지원급여 지원 이자 653 0 653

1,115,560원

1,932,600원

306,980원

3,497,430원

30,400원

2,364,400원

13,000원

960원

3,808,760원

652,080원



부서: 장애인복지과

정책: 재무활동(장애인복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인활동지원 부정이익 환수 반환

335 0 335

○장애인활동지원 부정이익 환수 이자 반환

15 0 15

○활동보조 가산급여 787 0 787

○활동보조 가산급여 이자 12 0 12

○중증장애인 활동지원 154,359 0 154,359

○중증장애인 활동지원 이자 896 0 896

○발달장애인 주간활동서비스 지원

33,782 0 33,782

○발달장애인 주간활동서비스 지원 이자

92 0 92

○청소년 발달장애학생 방과후활동서비스 지원

18,182 0 18,182

○청소년 발달장애학생 방과후활동서비스 지원

이자 55 0 55

○발달재활서비스 바우처 지원 18,340 0 18,340

○발달재활서비스 바우처 지원이자 74 0 74

○언어발달지원 바우처 지원 139 0 139

○언어발달지원 바우처 지원 이자 1 0 1

○발달장애인 부모상담 지원 26 0 26

○발달장애인 부모상담 지원 이자 2 0 2

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원 1 0 1

○뇌병변 장애인 기저귀 지원 12,969 0 12,969

○여성장애인 출산비용 지원 225 0 225

○장애인가구 냉난방비 160 0 160

○저소득장애인 의료비지원 5,294 0 5,294

○장애인복지관 운영지원 이자 17 0 17

○장애인맞춤형도우미사업 7,554 0 7,554

○장애인맞춤형도우미사업 이자 12 0 12

○시각장애인 점자도서관 운영 이자 16 0 16

○장애인주간보호시설 운영 6,362 0 6,362

○장애인주간보호시설 운영 이자 24 0 24

○수어통역센터 운영 2,236 0 2,236

○수어통역센터 운영 이자 3 0 3

○장애인생활이동지원센터 운영 754 0 754

○장애인생활이동지원센터 운영 이자 3 0 3

○장애인지역사회재활(재가복지)시설 특수근무

수당 지원 970 0 970

○장애인재가복지시설 운영지원(2종)

1,702 0 1,702

○장애인재가복지시설 운영지원(2종) 이자

2 0 2

○장애인거주시설 운영 지원 3,799 0 3,799

○장애인거주시설 운영 지원 이자 3 0 3

334,300원

14,460원

786,350원

11,240원

154,358,390원

895,820원

33,781,260원

91,750원

18,181,640원

54,060원

18,339,800원

73,300원

138,330원

870원

25,200원

1,190원

430원

12,968,140원

225,000원

160,000원

5,293,620원

16,860원

7,553,600원

11,350원

15,330원

6,361,040원

23,860원

2,235,660원

2,700원

753,040원

2,860원

970,000원

1,701,600원

1,980원

3,798,200원

2,980원



부서: 장애인복지과

정책: 재무활동(장애인복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인거주시설 운영지원(생활지도원 교대인

력 증원) 42 0 42

○장애인거주시설 운영지원(생활지도원 교대인

력 증원) 이자 1 0 1

○장애인거주시설 운영지원(7종) 3,694 0 3,694

○장애인거주시설 운영지원(7종) 이자 3 0 3

○장애인거주시설 입소자 지원(4종)

1,389 0 1,389

○장애인거주시설 입소자 지원(4종) 이자

1 0 1

○장애인거주시설 종사자 연장, 야간근로수당

지원 1,530 0 1,530

○장애인거주시설 종사자 연장, 야간근로수당

지원 이자 3 0 3

○장애인거주시설 공기청정기 렌탈지원

5 0 5

○장애인거주시설 공기청정기 렌탈지원 이자

1 0 1

○개인운영 장애인거주시설 지원 이자 3 0 3

○장애인 365쉼터 운영 189 0 189

○장애인 365쉼터 운영 이자 2 0 2

○장애인단기거주시설 운영 553 0 553

○장애인단기거주시설 운영 이자 2 0 2

○장애인공동생활가정 운영 2,045 0 2,045

○장애인공동생활가정 운영 이자 4 0 4

○장애인직업재활시설 운영 20,417 0 20,417

○장애인직업재활시설 운영 이자 15 0 15

○장애인직업재활시설 기능보강 4,123 0 4,123

○장애인복지시설 재활프로그램 지원

105 0 105

○장애인복지시설 재활프로그램 지원 이자

3 0 3

○사회복지시설종사자처우개선비지원

2,600 0 2,600

○장애인편의증진 기술지원센터 이자 3 0 3

○장애인편의증진 현장조사요원 이자 4 0 4

○중증장애인자립생활지원센터 지원

6,539 0 6,539

○중증장애인자립생활지원센터 지원 이자

13 0 13

○중증장애인자립생활센터 종사자 처우개선비

지원 250 0 250

○자립생활지원센터 체험홈 설치 운영 지원

20,590 0 20,590

○자립생활지원센터 체험홈 설치 운영 지원 이

자 16 0 16

41,340원

180원

3,693,540원

2,400원

1,388,730원

980원

1,529,250원

2,890원

4,520원

10원

2,100원

188,990원

1,850원

552,770원

1,830원

2,044,600원

3,690원

20,416,780원

14,390원

4,122,500원

105,000원

2,720원

2,600,000원

2,410원

3,170원

6,538,310원

12,540원

250,000원

20,589,700원

15,130원



부서: 장애인복지과

정책: 재무활동(장애인복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인직업재활시설 운영지원(7종)

3,422 0 3,422

○장애인직업재활시설 운영지원(7종) 이자

2 0 2

○장애인직업재활시설 입소자 지원(4종)

4,813 0 4,813

○장애인직업재활시설 입소자 지원(4종) 이자

4 0 4

○장애수당(기초) 지급 1,301 0 1,301

○장애수당(차상위등) 지급 673 0 673

○도비장애수당 4,301 0 4,301

○장애인연금 급여 지급 13,388 0 13,388

3,421,080원

1,090원

4,812,270원

3,070원

1,300,400원

672,150원

4,301,000원

13,387,260원


